Est tibi, aiebat, ô Hippoſthenida amicus Charon, A mihi non admodum familiaris. ſi tibi ita videtur, mone eum vt à periculo ſibi caueat, propter ſomnium meum valde minax & abſurdum. præterita enim nocte per quietem ſum imaginatus ipſius domum parturire, vt grauidæ ſolent: ipſum & amicos vna anxios in orbem circum adſistere & vota facere. domū vero mugire, & incompoſitas quaſdam voces edere. tandem ignem copioſum & terribilem emicuiſſe è penetralibus eius, quo maior pars vrbis accenſa fuerit, Cadmia ſolo fumo circumuenta, igni ad ſtigii ſuperficiem ſe non effe- rente. Hoc quidem, Charon, ille ſic mihi narrauit ſomnium. Ego & tum ſtatim perterritus ſum: & multo magis cum hodie audirem exules in tuam domum diuerſuros, anxie metuere cepi ne nobis ipſis magnum malum ſimus confeſturi, nullum hoſtibus memorabile, niſi quod eos conturbabi- mus. urbem enim nobis attribuo, Cadmiam, vt eſt, illis. Hæc Theocritus inhibito Charone dice- re aliquid aduerſus Hippoſthenidam molientem interfatus: Mihi vero, inquit, nulla res maiorem, Hippoſthenida, agendi fiduciam parauit (quan- quam ſemper pro exulibus ſacrificia addixerint) atq; hoc ipſum ſomnium, ſiquidem in vrbe lumen copioſum & ſplendidum ex amica domo ais eru- piſſe, fumo autem obſcuſatum fuiſſe hoſtium re- ceptaculum, qui nihil vnquam melius quam la- crymas & trepidationem ſecum trahit. voces au- tem à nobis exiuiſſe obſcuras: vt etiam ſi quis ali- qua de voce nos accuſare velit: incerta duntaxat ſuſpicio ſimul & oriatur & diſſipetur. iam illud nõ perlitare, ad rerum potientes pertinet, non ad rem publicam. Nondum ſinierat fermonem Theocri- tus, cum ego ad Hippoſthenidã. Quos, in quã, ho- mines ad exules ablegaſti. ſi enim nõ dudum hoc factū eſt, conſequar eos. Et Hippoſthenidas: Haud ſcio, ait, an aſſecuturus hominem ſis (verum enim vobis dicere opus habeo) equo vehentē qui The- bis ſunt equorum optimo. notus nobis iſt eſt, Me- lonis aurigarum præfectus, & per Melonem to- tius conſcius ab initio inde rei. Ego autem qui iam hominem conſpexiſſem, Nonne, inquam, Chlidonem dicis Hippoſthenida, qui ſuperiore anno Iunonia ſolo equo vicit? Hunc ipſum, aiebat. Quis ergo, ſubiecti, iſt eſt quem iam pridem ad atrii adſtare oſtium, & in nos reſpicere video? Conuer- ſus Hippoſthenidas: Mehercle iſt eſt ille ipſe Chli- do, aiebat. Vah, ne quid grauius acciderit. Chli- do autem vbi ſenſit ſe à nobis animaduerti, paulatim ab oſtio cepit progredi, inuente vero Hippoſthe- nida, & coram omnibus rem exponere iubente: Noui, inquit, probiſſime hos viros Hippoſtheni- da: & cum te neque domi neque in foro offen- diſſem, hunc recta contendi, quod hæc te eſſe con- iicerem: ne quid vos eorum quæ acta ſunt lateret. Nam cum tu mihi mandaſſes, vt quanta omnino poſſem celeritate apud montem exulibus occur- rerem, domum me contuli, vt equum ſumerem. petētī autem mihi fr̄num vxor non habuit quod daret, diuque in cella commorata eſt quærens, & omnem ſus deque vertens ſupelleſtilem. deniq; vbi ſatis diu mihi illuſum fuit, faſſa eſt ſe fr̄num vicino commoſato dediſſe, veſperi ab eius roga- tam vxore. cumque ego indignarer, & maledicta ingererem: conueſta ad diras imprecaſiones, ma- lam itionem, malam reditionem mihi optauit,